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Biurko kosmetyczne
312 z pochłaniaczem
kasetowym białe lewe
Cena 2 599,00 zł

Opis produktu
Marka ACTIVESHOP od wielu lat oferuje szeroką gamę produktów, które sprawdzają się w profesjonalnym użytku w wielu
branżach. W dostępnym asortymencie można znaleźć artykuły z różnych kategorii, od drobnych, niezbędnych akcesoriów, po
specjalistyczne wyposażenie.

 

Praktyczne biurko z pochłaniaczem
Funkcjonalne biurko kosmetyczne 312 z pochłaniaczem pyłu doskonale sprawdza się w salonach kosmetycznych,
zwłaszcza przy stylizacji paznokci. Konstrukcja mebla zapewnia jego stabilność, a pojemne szuflady ułatwiają dostęp do
niezbędnych narzędzi, co przekłada się na efektywność pracy.

 

Doskonały sposób na idealne miejsce pracy
Trzy obszerne szuflady ułatwiają organizację oraz utrzymywanie porządku w najpotrzebniejszych kosmetykach i
narzędziach. Biurko wyposażone jest w praktyczny pochłaniacz, który skutecznie ogranicza ilość szkodliwego pyłu,
zapewniając czyste i świeże powietrze w miejscu pracy. Jednocześnie dzięki wbudowaniu go w blat nie zajmuje cennej
przestrzeni roboczej. Specjalnie zaprojektowane miejsca na kable ułatwiają organizację niezbędnych w salonie urządzeń,
takich jak frezarki, lampy zabiegowe czy do paznokci, pozwalając na ukrycie przewodów.

 

Prosty design dla pełni funkcjonalności
Minimalistyczny design nadaje biurku ponadczasowej elegancji. Gładkie powierzchnie oraz subtelna
kolorystyka sprawiają, że mebel jest doskonałym dodatkiem do każdego wnętrza. Zastosowane materiały wysokiej jakości
nadają mu nowoczesny wygląd, zapewniając jednocześnie trwałość oraz łatwość czyszczenia. Minimalizm w formie sprawia,
że biurko nie tylko ułatwia przechowywanie produktów i akcesoriów, ale także stanowi estetyczny element, który
podkreśla prostotę i elegancję przestrzeni salonów kosmetycznych.
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Dane:
Moc pochłaniacza: 24 W
Kolor: odcienie bieli
Szafki po prawej stronie.
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